
Comune di Assemini

LAVORI DI REALIZZAZIONE DI RETI PER LO SMALTIMENTO DELLE ACQUE BIANCHE DEL CENTRO
ABITATO CUP B57B15000350004 - CIG 798054386A

Informazioni sulla gara
ID 123

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo

Protocollo: 862

CIG: 798054386A

CUP: B57B15000350004

Tipo di fornitura: Lavori

Atto di riferimento: 862 del 23/07/2019

RUP: Lavori pubblici
lavoripubblici@comune.assemini.ca.it

Responsabile dell'esecuzione del contratto:

Responsabile servizio Lavori Pubblici Ing. Roberto
Spina 
Responsabile Unico del procedimento Geom.
Corrado Melis

Per richiedere informazioni: geom. Corrado Melis 070/949220

Stato: In svolgimento

Soggetto aggiudicatore: Comune di Assemini

Centro di costo: Area Servizio Lavori Pubblici / Datore di Lavoro

Destinatario fornitura/servizio: servizio_tecnico

Aggiudicatario: IMPRESA DI COSTRUZIONI CABRAS MARIANO
SRL

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: € 229.500,00

Importo, al netto di oneri di sicurezza da
interferenze e iva, soggetto a ribasso: € 214.803,87

Oneri Sicurezza da interferenze(Iva esclusa): € 14.696,13

Importo contributo ANAC: € 20,00



Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 23 agosto 2019 10:30

Data scadenza: 23 settembre 2019 10:30

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
AVCPASS componente Operatore Economico

Domanda di partecipazione

modulo b

Documento di Identità

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

modulo c

modulo D

patto di integrità

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

MODULO F23

Documentazione gara
Determinazione

progetto esecutivo 1

progetto esecutivo 2

progetto esecutivo 3

tavola1

C.S.A.

BANDO DI GARA

BANDO FIRMATO


	LAVORI DI REALIZZAZIONE DI RETI PER LO SMALTIMENTO DELLE ACQUE BIANCHE DEL CENTRO ABITATO CUP B57B15000350004 - CIG 798054386A

